平成 23 年５月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社 大 林 組

代表者名  取締役社長 白石  達

（コード番号 1802 東、大、福）

問合せ先  本社総務部長 高貝 克也

（TEL  03－5769－1017 ）

所在不明株主の株式買取りに係る事項の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年１月 17 日に開示いたしました所在不明株主の株式

買取りにつきまして、会社法第 197 条第３項及び第４項の規定に基づき、下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１ 買取り対象株式の総数   当社普通株式 234,004 株

２ 買    取    日   平成 23 年５月 16 日

３ 買  取  単  価   買取日（平成 23 年５月 16 日）の東京証券取引所における当社普通株

式の終値。但し、当日に売買取引がない場合は、その後、東京証券取

引所において最初になされた売買取引の成立価格とする。

４ 株式の買取価格の総額   「３ 買取単価」に、「１ 買取り対象株式の総数」を乗じた金額

以 上